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Simsoft, göstermiş olduğu büyüme sayesinde, 
Deloitte tarafından yapılan araştırmaya göre 
2015 yılında "Avrupa, Ortadoğu ve Afrika 
Bölgesinde En Hızlı Büyüyen 500 Teknoloji 
Şirketi", 2015-2017 yıllarında ise "Türkiye'nin 
En Hızlı Büyüyen 50 Teknoloji Şirketi" arasın-
da yerini almıştır. 

2017 yılında kazandığı ASELSAN - “Yazılım 
Tasarım”, Kristal Piksel - "En İyi Ciddi Oyun" 
ve I/ITSEC - "En İyi Mobil Oyun” ödülleriyle 
yurt içinde ve dünyada yükselen başarı grafiğini 
sürdürmüştür. CMMI Seviye 3 sertifikasına sahip 
olan Simsoft; Simülatörler, Savunma ve Havacılık 
Sistemleri, Görsel Sistemler, Oyun ve Simülas-
yon ve Bilgi İletişim Teknolojileri olmak üzere 
beş ana grupta faaliyet göstermektedir.

Simsoft'un merkezi Ankara ODTÜ Teknokent'te 
olup ayrıca Bilkent Cyberpark, Teknopark 
İstanbul, Amerika Florida, Türkmenistan Aşkabat 
ve Malezya Kuala Lumpur'da ofisleri ve bağlı 
birimleri bulunmaktadır. İlk sayısını yayınlamakta 
olduğumuz bültenimizin Simsoft Ailesi’ne ve 
tüm paydaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum.

Daha önce şirket içinde e-bülten olarak yayınlamış olduğumuz 
şirket bültenimizi artık basılı olarak yayınlamaya karar verdik. 
Bu ilk sayımızda Simsoft’un bugüne kadar olan gelişim grafiğine 
ilişkin kısa bir özet sunmak isteriz:

2006 yılında ODTÜ KOSGEB Teknoloji Geliştirme Merkezi’nde 
doğmuş olan Simsoft, izlediği başarılı büyüme grafiğiyle bugün 
sivil ve savunma sanayiinde ürün kalitesi ve markasıyla anılan, 
önemli başarılara imza atmış bir şirkete dönüşmüş durumdadır. 

Dr. Gökçe YILDIRIM KALKAN
Genel Müdür

Simsoft; eğitim ve öğretim amacıyla tasarlanan ciddi oyun uygulamaları 
sayesinde ulusal ve uluslararası çapta iki önemli ödülün sahibi oldu. 

Simsoft, Türkiye’nin En Hızlı Büyüyen 50 
Teknoloji Şirketinden Biri
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Simsoft, Türkiye’nin 500 Büyük Hizmet 
İhracatçısı Arasında

Ciddi Oyun Sektörüne Simsoft Damgası

Dünyanın en büyük Modelleme, Simülasyon ve Eğitim Teknolojileri 
Konferansı olarak kabul edilen I/ITSEC 2017’de Simsoft’un geliştirmiş 
olduğu MyStartup isimli oyun önemli bir başarıya imza atmıştır.
27 Kasım- 1 Aralık 2017 tarihleri arasında Florida- Orlando’da gerçekleş-
tirilen I/ITSEC Konferansı’nda dünyanın pek çok yerinden önemli oyun 
geliştiricilerinin tasarlamış oldukları oyunlar yarışmıştır. Yarışma jürisinin 
ve katılımcıların oyları ile kazananın belirlendiği Ciddi Oyun Yarışma-
sı’nda MyStartup "En İyi Mobil Oyun" seçilmiştir.  Kullanıcıların girişim-
cilik yeteneklerinin geliştirilmesi ve bu konuda doğru deneyimler 
biriktirilmesini sağlamak üzere geliştirilen MyStartup; oyunculara analiz, 
karar verme, planlama gibi gerçek hayatta yönetecekleri süreçleri, aynı 
kısıtlar altında, sanal ortamda gerçekleştirme imkanı sunmaktadır.

Bu önemli ödülün ardından Simsoft “Sınıfta” isimli oyunu ile Kristal 
Piksel Video Oyun Ödülleri’nde “En İyi Ciddi Oyun” seçilmiştir. 
Türkiye Oyun Geliştiricileri Derneği (TOGED) ve ODTÜ TEKNOKENT 
ATOM iş birliğiyle düzenlenen Türkiye’nin en prestijli oyun ödülleri olan 
Kristal Piksel Video Oyun Ödülleri, Türkiye’deki oyun geliştiricilerinin 
çalışmalarını ödüllendirmek ve Türkiye’de daha fazla oyun geliştirilmesini 
teşvik etmek amacıyla 2012 yılından beri düzenlenmektedir.
Ciddi Oyun kategorisinde birinci olan “Sınıfta” oyununda, öğretmenler 
yapay zeka tarafından yönetilen sanal öğrencilerle etkileşim kurarak, 
gerçek bir sınıf deneyimi yaşamaktadır. Bu etkileşim, sınıftaki öğrenci 
profilini inceleyerek başlamakta vesınıftaki istenmeyen davranışlara 
doğru pedagojik yaklaşımı sergilemeye kadar ilerlemektedir.

Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TIM) ve Ekonomi Bakanlı-
ğı'nın katkıları ile bu yıl ikinci 
kez düzenlenen “Türki-
ye'nin 500 Büyük Hizmet 
İhracatçısı” araştırmasında 
Simsoft yer almıştır.

Deloitte Türkiye'nin 2006 yılından beri 
Türkiye'de uyguladıgı Fast 50 programı kapsa-
mında her yıl Türkiye’nin en hızlı büyüyen 50 
teknoloji şirketi ödüllendirilmektedir. Teknolojik 
altyapı ve finansal raporların değerlendirme 
kriteri olarak belirlendiği araştırma sonucunda 
Simsoft "Türkiye'nin En Hızlı Büyüyen 50 
Teknoloji Şirketi - Fast 50" arasında yer almıştır.
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Deloitte Türkiye'nin 2006 yılından beri Türkiye'de uyguladığı Fast 50 
programı kapsamında her yıl Türkiye’nin en hızlı büyüyen 50 teknoloji 
şirketi ödüllendiriliyor ve kurumlara ulusal ve uluslararası düzeyde marka 
bilinirliği yaratma ve yeni iş birlikleri geliştirme fırsatı sunulmaktadır.
Teknolojik altyapı ve finansal raporların değerlendirme kriteri olarak 
belirlendigi araştırma sonucunda Simsoft Bilgisayar Teknolojileri Ltd. Şti. 
2017 yılında “Türkiye’nin En Hızlı Büyüyen 50 Teknoloji Sirketi- Fast 
50” arasında yer almıştır. Düzenlenen ödül töreninde Simsoft adına 
ödülü Genel Müdür Dr. Gökçe YILDIRIM KALKAN almıştır.

Simsoft, Türkiye’nin En Hızlı 
Büyüyen 50 Teknoloji 
Şirketi Arasında

Simsoft, Türkiye’nin 500 Büyük Hizmet İhracatçısı Arasında

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ve Ekonomi Bakanlığı'nın katkıları 
ile bu yıl ikinci kez düzenlenen “Türkiye'nin 500 Büyük Hizmet 
İhracatçısı” araştırması sonuçlanmıştır. 17 kategoride dereceye giren 
firmaların ödülleri, 15 Aralık 2017 tarihinde Ekonomi Bakanı Nihat 
ZEYBEKCİ, Maliye Bakanı Naci AĞBAL ile Gümrük ve Ticaret Bakanı 
Bülent TÜFENKCİ’nin katıldığı törenle takdim edilmiştir.
Küresel gelişmelere paralel olarak Türkiye’nin hizmetler sektöründe 
yükseliş trendi yakaladığının altını çizen TİM Başkanı Mehmet BÜYÜKEK-
Şİ, “Türkiye olarak 2023 yılında mal ihracatı yanında 150 milyar dolarlık 
hizmet ihracatı gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. Bu çerçevede Dünya 
Ticaret Örgütü ve Ekonomi Bakanlığı tarafından yapılan sınıflandırmayı 
da dikkate alarak hizmet ihracatı yapan 17 farklı sektör belirledik.” şeklin-
de açıklamada bulunmuştur.
Türk hizmet sektörünün gelişimi ve potansiyelinin ortaya çıkarılması 
amacıyla düzenlenen “Türkiye'nin 500 Büyük Hizmet İhracatçı Firma-
sı” araştırmasında Simsoft olarak yerimizi almış olup ihracattaki başarı-
mızı sürdürmekteyiz.

2. Havelsan İş Ekosistemi 
Buluştayı

HAVELSAN’ın ev sahipliğini  yaptığı 2. Havelsan Siber Güvenlikte 
İşbirliği - Havelsan İş Ekosistemi Buluştayı ‘Siber Güvenlik’ teması 
ile 7 Aralık 2017 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Savunma sanayi alanında 
çalışan firmaları bir araya getirerek yetenekleri birleştirmeyi ve sinerji 
oluşturarak Türkiye'nin ihtiyacı olan yerli ve milli çözümleri en hızlı 
şekilde pazara sunmayı hedefleyen İş Ekosistemi Buluştayı’nda Simsoft, 
“Nitelikli İşbirliği Geliştirme Ödülü”'ne layık görülmüştür. Nitelikli 
işgücü; teknolojik gelişme ve AR-GE harcamalarının üst düzeyde 
tutularak rekabet gücünün arttırılmasına olanak sağlamaktadır. Simsoft 
adına ödülü Genel Müdür Dr. Gökçe YILDIRIM KALKAN almıştır.

Endüstri 4.0’dan
Toplum 5.0’a

Üretim sürecinden tüketime kadar geçen tüm süreçte teknolojinin 
sunmuş olduğu olanaklardan faydalanmayı amaçlayan Endüstri 4.0 ile 
birlikte yeni bir ihtiyaç daha ortaya çıkmaktadır. TOPLUM 5.0! Akıllı 
robotlar, sanal ve artırılmış gerçeklik uygulamaları, simülasyonlar, nesne-
lerin interneti vb. teknolojilerin dönüşümdeki rolü giderek artmaktadır. 
Bu dönüşüm sürecinde toplumun rolü, katkısı ve insana olan etkilerinin 
tartışıldığı TOSYÖV, KOSGEB ve Bursa Ticaret ve Sanayi Odası 
işbirliğiyle düzenlenen  "Endüstri 4.0'dan Toplum 5.0'a" etkinliğinde 
Simsoft adına Dr. Veysi İŞLER "Modelleme ve Simülasyon Teknolojile-
ri'nde Endüstri 4.0" başlıklı bir sunum gerçekleştirmiştir.
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Eğitim Teknolojileri Zirvesi

Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik 
ve Eğitim Teknolojileri Genel 
Müdürlüğü'nün düzenlediği 
“Eğitimde FATİH Projesi 
Eğitim Teknolojileri 
Zirvesi”nin üçüncüsü, 17-18 
Kasım 2017 tarihleri arasında 
gerçekleştirilmiştir. 
Zirvede Eğitimde FATİH 
Projesi bağlamında eğitim 
teknolojileri üzerinde çalışan 
yerli ve yabancı akademis-

yenler, karar vericiler, uzmanlar, öğretmenler, her seviyeden ilgili 
öğrenciler, sivil toplum temsilcileri ile özel sektör bir araya getirilerek 
teorik ve pratik bilgilerin tartışılıp paylaşıldığı bir ortam oluşturulmuş-
tur. 
Simsoft Kurucu Ortağı Dr. Veysi İŞLER "FATİH Projesi Eğitim Teknoloji-
leri Zirvesi" kapsamında 17 Kasım 2017 tarihinde "Sınıfta" Eğitim 
Simülasyonuna yönelik atölye çalışması gerçekleştirmiştir.
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8. Karayolu Trafik Güvenliği 
Sempozyumu ve Sergisi

Ankara ATO Congresium'da 
16-18 Kasım tarihleri arasın-
da gerçekleştirilen 8. 
Karayolu Trafik Güvenliği 
Sempozyumu ve Sergisi’n-
de ziyaretçilere trafik güvenli-
ğine yönelik olarak Simsoft 
simülatör ve eğitim çözümle-
ri hakkında bilgi verilmiştir. 

Trafik güvenliğinin zirvesi olma özelliği taşıyan 8. Karayolu Trafik 
Güvenliği Sempozyumu ve Sergisi, trafik güvenliğinin paydaşı olan 
pek çok kurum ve kuruluşu bir araya getirmiştir.
İçişleri Bakanlığı, Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, Bilim 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı'nın himayelerin-
de yapılan etkinliğe  86 kurum ve kuruluşun yanı sıra 8000 ziyaretçi 
katılım sağlamıştır.

ODTÜ TSK- Modsimmer tarafından 2005 yılından beri iki yılda bir 
düzenlenmekte olan Ulusal Savunma Uygulamaları Modelleme ve 
Simülasyon Konferansı’nın (USMOS) yedincisi, 21-23 Kasım 2017 
tarihleri arasında ODTÜ- Kültür ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilmiş-
tir.
USMOS Konferansı, MODSİM alanında ülkemizin önde gelen uzmanla-
rıyla etkileşim kurarak kaydedilen gelişmelerin paylaşılması ve tartışıl-
ması için önemli bir fırsat olarak değerlendirilmektedir. 
Simsoft'un sponsorluğunu yaptığı “Taktiksel ve Operasyonel Simülas-
yon Sistemleri” başlıklı oturumda ürün ve yeteneklerimiz hakkında 
paydaşlarımızla bilgi alışverişinde bulunulmuştur.
Simsoft İstanbul Şube Yöneticisi Dr. Gürkan KOLDAŞ'ın “Acil Durum 
Simülasyonu: EMERSIM” ürünü hakkında sunum yaptığı konferans 
kapsamında Simsoft çalışma arkadaşlarımızdan Mustafa Ertuğrul ERDO-
ĞAN ve Serdar BAKIR da bildiri sunumu gerçekleştirmiştir.

12-14 Aralık tarihleri arasında Kuveyt’te gerçekleştirilen GDA - Gulf 
Defense and Aerospace Exhibition and Conference, Kuveyt Başba-
kan Yardımcı ve Savunma Bakanı Şeyh Muhammed Halid El- Hamad 
El-Sabah’ın ev sahipliğinde yapılmıştır. 
Kara ve deniz araç simülatör sistemleri, zırhlı araç sürüş ve atış simüla-
törleri, sınır güvenliği taktik oyun simülasyonu ve acil durumlara 
yönelik ciddi oyun uygulamalarının tanıtıldığı fuarda Simsoft standını 
üst düzey pek çok katılımcı ziyaret etmiştir.

Simsoft Kuveyt’te

Simsoft, 06-09 Kasım tarihleri arasında Tayland’ın başkenti Bangkok’ta 
gerçekleştirilen Defense & Security Fuarı’na katılmıştır. Simsoft 
standını ziyaret eden üst düzey heyetler ile sivil, asker, yerli ve yabancı 
pek çok katılımcıya Simsoft ürünleri ve yetenekleri hakkında detaylı 
bilgi verilmiştir.
Ayrıca Simsoft’u temsilen Dr. Veysi İŞLER, Kadir TEMİZ ve Deniz POLAT 
Tayland Büyükelçisi’nin ev sahipliği yaptığı Türkiye Cumhuriyeti 94. Yıl 
Resepsiyonu’na katılmıştır. 

Defense & Security 2017

USMOS Konferansı 2017



Simsoft'un I/ITSEC'te elde ettiği başarı ulusal basında oldukça ilgi 
uyandırmıştır. Anadolu Ajansı, Hürriyet Gazetesi, NTV, TRT Haber 
gibi önemli yayın organları Simsoft'un elde ettigi bu önemli başarıyı 
“Türk Oyun Geliştiricilerin Önemli Başarısı” haberi ile paylaşmıştır.

Ayrıca Sayın Ekonomi Bakanı Nihat ZEYBEKCİ, Twitter hesabında  
Simsoft'un I/ITSEC 2017'de Türkiye'ye kazandırdığı "En İyi Mobil 
Oyun" ödülünden bahsetmiştir.

Medyada Biz

TRT Radyo Haber Röportajı

Keyifli Bir Mola

Simsoft Akademi Eğitimlere Başladı“En İyi Mobil Oyun” Ödülü
Ulusal Basında

Kahve Sohbetleri

TRT Radyo Haber- Basın Ekspres programı 05/12/2017 tarihinde 
Simsoft’un I/ITSEC’de MyStartup oyunu ile kazanmış olduğu “En İyi 
Mobil Oyun” ödülü hakkında Simsoft Kurucu Ortağı Dr. Veysi İŞLER ile 
röportaj gerçekleştirmiştir.

Asian Military 
Review Dergisi
Simsoft, Bangkok- Tayland’da 
gerçekleştirilen Defense & Securi-
ty Fuarı’nda kurmuş olduğu 
bağlantılar sonucunda bölgenin 
önemli savunma sanayi dergisi 
olan Asian Military Review 
Dergisi’nde yer almıştır.
Dergide, Simsoft’un simülasyon 
sistemleri ve savunma- uzay 
teknolojileri konularında sahip 
olduğu altyapı ve bilgi birikimi ile 
sektörel kazanmış olduğu 
tecrübelerden bahsedilmiştir.

Çalışanlarımıza keyifli anlar 
yaşatmak ve Simsoft Ailesi 
üyelerinin birbirleriyle daha da 
kaynaşmasına vesile olmak 
amacıyla 27 Ekim Cuma günü 
16:30-18:00 saatleri arasında 
"Happy Hour" etkinliği 
gerçekleştirilmiştir. Bu eğlenceli 
ve anlamlı buluşmada Simsoft 
çalışan ve yöneticileri bir araya 

gelmiş; canlı müzik eşliğinde zengin ikramların yapıldığı etkinliğe  
ODTÜ Eşli Danslar Topluluğu da salsa gösterisi ile renk katmışlardır.

Yoğun çalışma temposu arasın-
da bir yandan kahve ile ilgili 
ilginç ve yararlı bilgilerin 
paylaşılması diğer yandan farklı 
kahve çeşitlerinden tadarak 
lezzet molası vermek adına, 
“Kahve Sohbetleri” etkinliği 
gerçekleştirilmiş olup, Bilkent 
Cyberpark ve ODTÜ Teknokent 
ofisimizde topraktan fincana 

kahvenin yolculuğu ile ilgili bilgilendirme sunumu ve sunum eşliğin-
de birbirinden farklı kahve çeşitlerinin tadımı yapılmıştır.
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Her şey Çalışanlarımızın 
Mutluluğu için

"Simsoft Akademi Kişisel Gelişim Eğitimleri"'nin ilki olan "İletişim 
ve İkna Teknikleri" konulu eğitim İnsan Kaynakları Yöneticisi Dr. 
Başar BAYPINAR tarafından çalışanlarımıza gruplar halinde verilmiştir. 
Gerek iş yaşamında, gerekse günlük yaşamda kullanılan iletişim ve 
ikna tekniklerinin teori ve uygulamalar ile anlatıldığı eğitime Simsoft 
çalışanları yoğun ilgi göstermiştir.


